

Høchendorff ApS

**Knudslund Allé 11
4100 Ringsted**

CVR-nummer 33870892

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2024

Bo Høchendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Høchendorff ApS
Knudslund Allé 11
4100 Ringsted

CVR-nummer: 33870892
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Bo Høchendorff

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af granit, skifer og betonsten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 749 TDKK mod 1.408 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 10.405 TDKK.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.097.622	4.006
1	Personaleomkostninger	-1.053.322	-2.106
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-78.913	-50
	Resultat før finansielle poster	965.387	1.849
2	Finansielle indtægter	123.551	58
3	Finansielle omkostninger	-122.502	-86
	Resultat før skat	966.436	1.821
	Skat af årets resultat	-217.768	-413
	Årets resultat	748.668	1.408
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	700.000	2.000
	Overført resultat	48.668	-592
	Resultatdisponering i alt	748.668	1.408

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	486.554	565
	Materielle anlægsaktiver	486.554	565
	Anlægsaktiver i alt	486.554	565
	Handelsvarer	9.255.450	10.169
	Varebeholdninger	9.255.450	10.169
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.203.086	846
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.780.111	2.006
	Andre tilgodehavender	0	66
	Tilgodehavender	5.983.197	2.918
	Likvide beholdninger	0	1.774
	Omsætningsaktiver i alt	15.238.648	14.861
	Aktiver i alt	15.725.202	15.426

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	9.624.573	9.576
	Foreslået udbytte	700.000	2.000
	Egenkapital i alt	10.404.573	11.656
	Hensættelser til udskudt skat	70.434	76
	Hensatte forpligtelser	70.434	76
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.299.197	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.299.197	0
	Kreditinstitutter	484.238	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	829.003	1.663
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.753.869	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.926	345
	Anden gæld	555.223	734
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.739	952
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.950.998	3.695
	Gældsforpligtelser i alt	5.250.195	3.695
	Passiver i alt	15.725.202	15.426
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	9.576	2.000	11.656
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000	-2.000
Årets resultat	0	49	700	749
Egenkapital ultimo	80	9.625	700	10.405

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	941.565	1.963
Andre omkostninger til social sikring	31.000	36
Øvrige personaleomkostninger	80.757	107
Personaleomkostninger i alt	1.053.322	2.106

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	107.883	40
Andre finansielle indtægter	15.668	18
Finansielle indtægter i alt	123.551	58
3		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	49.954	0
Andre finansielle omkostninger	72.548	86
Finansielle omkostninger i alt	122.502	86
4		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Høchendorff Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabets lejemål er uopsigeligt indtil den 1. juni 2032. Forpligtelsen udgør 2.400 TDKK.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en restforpligtelse på 717 TDKK.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelser er tinglyst virksomhedspant på 4.000 TDKK med pant i simple fordringer, varelager og driftsmateriel mv., som i årsrapporten er indregnet med 10.947 TDKK pr. 31. december 2023.
